Warszawa, dnia 20.12.2013 r.

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem s3 sukcesywne dostawy materialow
eksploatacyjnych do drukarek, telefakséw oraz kserokopiarek - nr sprawy 17/11/2013

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY ,
ORAZ ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (s.i.w.z.)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieni publicznych
(Dz. U.2013.907 ze zm.) informuje¢, iz w dniu 18 grudnia 2013 r. do zamawiajacego wptyngto
zapytanie dotyczace przedmiotu zamowienia wyszczegolnionego w zataczniku nr 1 do s.i.w.z.
(materiaty eksploatacyjne do drukarek i telefaksow) . Ponizej przytaczam tres¢ zapytania
wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 1
Poz. 11 toner Canon Cart -T — podany w formularzu toner Canon Cart T nie jest juz
produkowany przez firme Canon i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak réwniez
w zamienniku spelniajqgcym wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji
z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 11 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2
Poz. 14 toner Canon Cart M — podany w formularzu toner Canon Cart M nie jest juz
produkowany przez firme¢ Canon i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak rowniez
w zamienniku spefniajgcym wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji
z formularza.

Odpowiedz
Dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 ww. ustawy Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany

opisu przedmiotu zamoéwiemia w zalgczniku nr 1 do siwz. w czgéei I (materiaty
eksploatacyjne do drukarek i telefaksow) Pozycj¢ 14 Canon PC 1210/1270/D Catridge M
CART- M wklad nalezy wykres§li¢. Prosz¢ nie wyceniaé.

Pytanie nr 3

Poz. 16 pojemnik na zuzyty tusz Canon MC-06 — podany w formularzu pojemnik MC-06 nie
Jjest dostepny na rynku polskim w oryginale i zamienniku spelniajgcym wymagania zawarte
w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 16 pozostaje bez zmian.



Pytanie nr 4

Poz. 19 tusz Epson T007 — podany w formularzu tusz nie jest juz produkowany przez firme
Epson i nie jest dostgpny na rynku w oryginale jak réwniez w zamienniku spetniaiqcym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Pytanie nr 5

Poz. 19 tusz Epson T008 - podany w formularzu tusz nie jest juz produkowany przez firme
Epson i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak rowniez w zamienniku spetniajqcym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 19 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6

Poz. 30 toner HP C41914 — podany w formularzu toner black nie jest juz produkowany przez
firm¢ HP i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak réwniez w zamienniku spetniajgqcym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze¢ o wykreslenie pozycji z formularza,

Pytanie nr 7

Poz. 30 toner HP C41924 — podany w formularzu toner cyan nie jest juz produkowany przez
firmeg HP i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak rowniez w zaminniku spelniajqcym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Pytanie nr 8

Poz. 30 toner HP C41934 — podany w formularzu toner magenta nie jest juz produkowany
przez firme HP i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak rowniez w zamienniku
spetniajqcym wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.
Pytanie nr 9

Poz. 30 toner HP C4194A4 — podany w formularzu toner yellow nie jest juz produkowany
przez firm¢ HP i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak rowniez w zamienniku
spelniajqcym wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.
Pytanie nr 10

Poz. 30 beben HP C41954 — podany w formularzu beben nie jest juz produkowany przez
firme HP i nie jest dostepny na rynku w oryginale jak réwniez w zamienniku spetniajacym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykre$lenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 30 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11

Poz. 57 zespol grzewczy utrwalajqcy RMI-1821-240CN - podany w formularzu zespol
grzewezy do HP CLJ 2600 nie jest materialem eksploatacyjnym, sklasyfikowany jest przez HP
Jako czes¢ serwisowa dostepna z ustugq montazu. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 57 pozostaje bez zmian. Wedlug wiedzy Zamawiajacego ww. asortyment jest

dostepny bez ushugi montazu.

Pytanie nr 12

Poz. 59 zespol grzewczy utrwalajqcy RMI-2743-220CN-N - podany w formularzu zespol
grzewczy do HP 3600/3800/CP3505 nie jest materialem cksploatacyjnym, sklasyfikowany
zostal przez HP jaki czes¢ serwisowa dostepna z ustugq montazu. Prosze o wykreslenie
pozycji z formularza.



Odpowiedz
Zapis w poz. 59 pozostaje bez zmian. Wedlug wiedzy Zamawiajacego ww. asortyment jest

dostgpny bez uslugi montazu.

Pytanie nr 13

Poz 61 toner HP 922744 - podany w formularzu toner 922744 nie jest juz produkowany przez
Jfirme HP i nie jest dostgpny na rynku w oryginale jak réwniez w zamienniku spetniajqcym
wymagania zawarte w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 61 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14

Poz. 74 grzatka utrwalajgca CE4844 - podana w formularzu grzatka utrwalajgca
dedykowana jest do urzqdzenn HP pracujqcych pod napieciem 110V i nie jest dostepna
na rynku polskim. W Polsce napiecie na jakim pracujq urzqdzenia to 220 V. Prosze
o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 ww. ustawy Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany

opisu przedmiotu zamowienia w zalaczniku nr 1 do siw.z w czeSci 1 (materiaty
eksploatacyjne do drukarek 1 telefakséw) w poz. 74 Grzatka utrwalajaca CE484A zapis
otrzymuje brzmienie: ,,Grzalka utrwalajaca CES06”

Pytanie nr 15

Poz. 80 fuser RM1-0102-070 — podany w formularzu fuser do HP LJ 4300 nie jest materialem
eksploatacyjnym, sklasyfikowany jest przez HP jako czesé¢ serwisowa dostepna z ustugq
montazu. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

OdpowiedZ
Zapis w poz. 80 pozostaje bez zmian. Wedtug wiedzy Zamawiajacego ww. asortyment jest

dostepny bez ustugi montazu.

Pytanie nr 16

Poz 91 transfer roller A1480Y2 (TF-P04) - podany w formularzu tranfer roller
do KonicaMinolta Bizhub  C25/C35/C35P nie jest materialem eksploatacyjnym,
sklasyfikowany jest przez Konica Minolta jako czesé serwisowa dostepna z ustugq montazu.
Prosze o wykreslenie pozycji z formularza,

Pytanie nr 17

Poz 91 transfer belt A1480Y1 (TP — PO05) - podany w formularzu tranfer belt
do KonicaMinolta  Bizhub  C25/C35/C35P nie jest materialem eksploatacyjnym
sklasyfikowany jest przez Konica Minolta jako czesé serwisowa dostepna z ustugg montazu.
Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowied?
Zapis w poz. 91 pozostaje bez zmian. Wedlug wiedzy Zamawiajgcego ww. asortyment jest

dostgpny bez ustugi montazu.



Pytanie nr 18
Poz. 106 rainbow kit 1101001 — podany w formularzu zestaw toneréw do OKI C7300 nie jest
Juz oferowany przez firm¢ OKI. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Odpowiedz
Zapis w poz. 106 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 19

Poz. 119 tusz Primera 53377 — podany w formularzu tusz o symbolu 53377 nie jest dostepny
na rynku polskim w oryginale jak rowniez w zamienniku spelniajqcym wymagania zawarte
w SIWZ. Prosze o wykreslenie pozycji z formularza.

Pytanie nr 20

Poz. 119 tusz Primera 53376 — podany w formularzu tusz o symbolu 53376 nie jest dostepny
na rynku polskim w oryginale jak réwniez w zamienniku speiniajqcym wymagania zawarte
w SIWZ. Prosze o wykre§lenie pozycji z formularza.

OdpowiedZ
Dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 ww. ustawy Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany

opisu przedmiotu zaméwienia w zalaczniku nr 1 do siwz w czesci | (materialy
eksploatacyjne do drukarek i telefaksow). Pozycje 119 PRIMERA LX-810 (tusz czarny
53377 oraz tusz kolor 53376 nalezy wykresli¢. Prosze nie wyceniaé!

Prosz¢ o uwzglednienie powyzszych zmian w formularzu oferty.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian



